
التخصص
عدد المتدربين حسب 

التخصص

العدد الإجمالي 

بكل قاعة
قاعة الامتحان

11الاجتماعيات

6الفيزياء والكيمياء

8التربية الإسلامية

9التربية البدنية

5قاعة رقم  1717الرياضيات

9اللغة الإنجليزية

6علوم الحياة والأرض

7قاعة رقم  1616اللغة العربية

13اللغة الفرنسية

2المعلوميات

9797المجموع
 مجموع عدد 

6القاعات هو 

17

17

15

15

على قاعات اختبارات الاسدس الثاني2020يمية  فوج B1:E12+توزيع أطر الاكاد

 سلك  الثانوي  بفرع القنيطرة

قاعة  السينيما

3قاعة رقم 

4قاعة رقم 

6قاعة رقم  


